PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO

ANTÔNIO DO AVENTUREIRO
Rua José Antônio Senra, nº 15 – Bairro Centro – licitacao@pmsaa.mg.gov.br

SANTO ANTÔNIO DO AVENTUREIRO – ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 17.710.476/0001-19

EXTRATO DE CONTRATO

ATA DE REGISTRO/CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 05501/2.018

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 055/2.018

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2.018/REGISTRO DE PREÇO Nº 012/2.018

DATA: 31 de julho de 2.018.

OBJETO: Contratação de empresas para prestação de serviços de transporte de passageiros
destinado para a atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Aventureiro,
com veículo de 04 lugares.

CONTRATADA: FELIPE RIBEIRO TONAZIO 08009741663, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº 28.199.985/0001-45, com sede na Rua
Darcy Carlos Cunha, nº 0, Bairro Centro, nesta cidade de Santo Antônio do Aventureiro, Estado de
Minas Gerais, representada pela Procuradora Roberta Kelle Caçador, brasileira, solteira, balconista,
portadora da Cédula de Identidade nº MG-12.397.641, expedida pela Secretaria de Segurança
Pública de Minas Gerais e inscrita no CPF sob o nº 078.939.336-07.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO AVENTUREIRO, pessoa jurídica de
direito público, por seu órgão PREFEITURA MUNICIPAL, com sede na Rua José Antônio Senra,
nº 15, Bairro Centro, nesta cidade de SANTO ANTÔNIO DO AVENTUREIRO, Estado de Minas
Gerais, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº 17.710.476/0001-19.

DO VALOR: Valor total de R$ 36.800,00 (Trinta e seis mil e oitocentos reais).

PRAZO DE VALIDADE: 12 MESES.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Nº: 02.007.001.10.301.0013.2.074.3.3.90.39.00 - Outros serviços
de terceiros de pessoa jurídica.

Publique-se.

PAULO ROBERTO PIRES

PREFEITO